
prezentačních 
tiskovin 
pro obecní úřady

KATALOG

Uvedené ceny jsou bez DPH. Poštovné je pro Obecní úřady ZDARMA.



Obecní ZPRAVODAJE

• Typ A – plnobarevně
 Formát A4 – 4 strany Formát A4 - 8 stran vazba V1
 50 ks 21,92 Kč 50 ks 39,90 Kč
 100 ks 15,97 Kč 100 ks 28,87 Kč
 150 ks 15,27 Kč 150 ks 23,96 Kč
 200 ks 12,07 Kč 200 ks 23,00 Kč
 300 ks 10,00 Kč 300 ks 18,84 Kč

• Typ B – černobíle
 Formát A4 – 4 strany Formát A4 – 8 stran vazba V1
 50 ks 10,95 Kč 50 ks 23,39 Kč
 100 ks 7,63 Kč 100 ks 16,22 Kč
 150 ks 6,10 Kč 150 ks 12,91 Kč
 200 ks 5,75 Kč 200 ks 11,62 Kč
 300 ks 4,45 Kč 300 ks  9,15 Kč

Pro neuvedené varianty rozsahu, formátu a barevnosti si prosím vyžádejte individuální kalkulaci.

Podklady od obce v tiskovém PDF



V případě dodání vlastního tiskového PDF se grafické práce neúčtují.

 Týdenní  Čtrnáctidenní  Nástěnný A3+ měsíční
 50 ks 110 Kč 50 ks 94 Kč 50 ks 107 Kč
 100 ks 98 Kč 100 ks 66 Kč 100 ks 95 Kč 
 150 ks 93 Kč 150 ks 63 Kč 150 ks 89 Kč
 200 ks 89 Kč 200 ks 60 Kč 200 ks 85 Kč
 300 ks 86 Kč 300 ks 57 Kč 300 ks 79 Kč

grafické práce – příprava dat
  2 950 Kč  2 150 Kč  1 050 Kč

Obecní KALENDÁŘE

Stolní čtrnáctidenní
15 listů, stojan z kartonu, významné dny 
obce, datumy akcí atd.

Kalendář měsíční 
nástěnný A3+
13 + 1 list (např. info o obci), zadní karton

Stolní týdenní
30 listů, stojan z kartonu, významné dny 
obce, datumy akcí atd.

Požadavky na podklady od obce: 
58 fotografií + popisky + znak obce 
+ významné dny obce + kontakt

Požadavky na podklady od obce:
13-14 fotografií + popisky + znak obce 
+ kontakt

Požadavky na podklady od obce: 
30 fotografií + popisky + znak obce  
+ významné dny obce + kontakt



Obecní PEXESO

Požadavky na podklady od obce: 
18 fotografií + 1 foto obce + popisky + znak obce   
+ kontakt + krátký text o obci 
(max: 1200 znaků včetně mezer)
Grafické práce: 990 Kč

Požadavky na podklady od obce: 
1 až 3 fotografie + krátký text na zadní 
stranu pohlednice + znak obce + kontakt 
nebo vlastní tiskové PDF
Grafické práce: 490 Kč

Požadavky na podklady od obce: 
1 až 2 fotografie + znak obce + kontakt
nebo vlastní tiskové PDF
Grafické práce: 390 Kč

 Pexeso: 18 párů
 100 ks 19 Kč
 150 ks 18 Kč
 200 ks 15 Kč
 300 ks 13 Kč

 Formát: A6   Formát: DL
 200 ks 4 Kč 200 ks 4,75 Kč
 500 ks 2,65 Kč 500 ks 3,50 Kč
 700 ks 2,61 Kč 700 ks 2,80 Kč
 1000 ks 2,10 Kč 1000 ks 2,65 Kč

 Formát: 308 x 40 mm
 200 ks 6,40 Kč
 500 ks 4,10 Kč
 700 ks 3,80 Kč
 1000 ks 3,20 Kč

Obecní POHLEDNICE

Obecní PRAVÍTKO
ODĚRUODOLNÁ laminace



Obecní PLAKÁTY
Podklady od obce 
v tiskovém PDF

Rozměry plakátů mohou být i ATYPICKÉ. Plakáty mohou být orientovány na výšku i na šířku.
Pro jednotlivé formáty a počty kusů si prosím vyžádejte individuální kalkulaci.

 Rozměry formátů:
 A0 1189 x 841 mm B0 1000 x 1414 mm

 A1 841 x 594 mm B1 707 x 1000 mm

 A2 594 x 420 mm B2 500 x 707 mm

 A3 420 x 297 mm B3 353 x 500 mm

 A4 297 x 210 mm B4 250 x 353 mm

A0-B0

A1-B1

A2-B2
A3-B3

A4-B4

Obecní BLAHOPŘÁNÍ
Řešení blahopřání k výročí občanů 
vaší obce na celý rok naráz...

Každé 

blahopřání

originálem

Požadavky na podklady od obce: 
Dokument Excel se jmény a datumy jubilantů 
+ znak obce + text blahopřání nebo vlastní tiskové PDF

 Rozložený formát: 297 x 105 mm
 50 ks 21 Kč
 100 ks 13 Kč
 200 ks 9 Kč
 300 ks 7 Kč Personalizovat adresou lze i obálky (viz další strana).



Obecní OBÁLKY

Obálky C5, C4
bez okna/s oknem

Obálky DL, C6 
bez okna/s oknem

Požadavky na podklady od obce: 
1 fotografie + znak obce + kontakt
nebo vlastní tiskové PDF

Požadavky na podklady od obce: 
1 fotografie + znak obce + kontakt
nebo vlastní tiskové PDF

 C4 bez okna  DL, C6 bez okna  DL s oknem
 100 ks 15 Kč 100 ks 8,90 Kč 100 ks 9,40 Kč
 200 ks 12 Kč 200 ks 7,40 Kč 200 ks 7,90 Kč
 300 ks 11 Kč 300 ks 6 Kč 300 ks 6,60 Kč
 500 ks 8 Kč 500 ks 4 Kč 500 ks 5,40 Kč
 1000 ks 7 Kč 1000 ks 3,40 Kč 1000 ks 3,90 Kč

 C5 bez okna  C5 s oknem
 100 ks 9 Kč 100 ks 9,60 Kč
 200 ks 7,50 Kč 200 ks 8,10 Kč
 300 ks 6,10 Kč 300 ks 6,70 Kč
 500 ks 5 Kč 500 ks 5,60 Kč
 1000 ks 3,50 Kč 1000 ks 4,10 Kč

Pozn.: Obálky formátu C6 a C4 – pouze bez okna.



Obecní HRNKY a PLECHÁČE

Hrnek bílý

Hrnek COLOR
- barevné varianty

 ZÁKLADNÍ sazba / hrnek bílý hrnek COLOR
 1 – 20 ks 127 Kč/ks 1 – 20 ks 147 Kč/ks
 21 – 50 ks 118 Kč/ks 21 – 50 ks 138 Kč/ks
 51 – 100 ks 89 Kč/ks 51 – 100 ks 109 Kč/ks
 101 – 200 ks 71 Kč/ks 101 – 200 ks 91 Kč/ks
 201 – 400 ks 64 Kč/ks 201 – 400 ks 84 Kč/ks
 401 – 600 ks 57 Kč/ks 401 – 600 ks 77 Kč/ks
 601 – 1000 ks 53 Kč/ks 601 – 1000 ks 73 Kč/ks

Požadavky na podklady od obce: 
1 až 2 fotografie + znak obce + popis 
(max. 80 znaků)

Vzorník barevných variant

ČERNÁ

ČERNÁ

AZUR

MODRÁ

ŽLUTÁ

ŽLUTÁ

RŮŽOVÁ

ZELENÁ

ZELENÁ BORDÓMODRÁ

ORANŽ

ČERVENÁ

  TYP „A“                               TYP „B“

TYP „A“

TYP „B“

Na plecháčky si vyžádejte individuální kalkulaci.



Tiskněte výhodně a pomáhejte zároveň
Tiskárna Broumov je součástí Agentury pro rozvoj Broumovska, neziskové organizace 

stojící mj. za rekonstrukcí národní památky klášter Broumov. 
Model sociální firmy vyhovuje sociálním účelům a nikoliv k osobnímu zisku.

Trochu jiný business...

Centrum služeb Broumov s.r.o. – Tiskárna
sociální firma

Havlíčkova 115, 550 01 Broumov
Aleš Janečka - obchodní zástupce, tel.: +420 720 059 551, e-mail: ales.janecka@tiskarna-broumov.cz

David Ticháček, tel.: +420 728 011 509, e-mail: david.tichacek@broumovsko.cz
Jaroslav Jetel, tel.: +420 605 104 836, e-mail: jaroslav.jetel@broumovsko.cz

www.tiskarna-broumov.cz • www.hezkefotodarky.cz

Nabídka fotodárků pro občany Vaší obce
Slevový kupon na  

www.hezkefotodarky.cz
kód voucheru: OBECpromo20 

Vložte do pole POUKAZ v průběhu objednávky a sleva vám bude automaticky odečtena.

SLEVA

20%

Jsme členem
Asociace společenské

odpovědnosti.

Pochlubte se ve svých publikacích tím, že tisknete odpovědně.
Nabízíme vám použití značky „Tiskneme odpovědně v Broumově”, 
kterou můžete použít nejen v tiskovinách, ale komunikovat i online.

Provoz je certifikován pro shodu s předpisy PEFC (C-O-C) a v oblasti kvality tiskových služeb disponuje společnost certifikací 
digitálního tiskového procesu v souladu s normou ISO 12647-7:2007 a ISO 12647-7:2016, která garantuje splnění požadavků této 
normy na certifikovaných substrátech.


